SINDICATO DOS TRABALHADORES DO P.J.F. EM PE MARCO/15

RECEITA

CONTRIBUICOES ASSOCIADOS

REND A FINANCEIRAS/OUTRAS RECEITAS
TOTAL

DESPESAS

ORDENADOS

FERIAS/ABONO FUNCIONARIO
CONTRIBUICAO INSS

CONTRIBUICAO FGTS

CONTRIBUICAO AO PIS S/ FOLHA PAGAMENTO
AUXILIO CRECHE

VALE TRANSPORTE

PLANO DE SAUDE EMPREGADOS

VALE ALIMENTACAO EMPREGADOS
ASSESSORIA JURIDICA

SERVICOS PRESTADOS-PF

SERVICOS PRESTADOS-PJ

DESPESAS C/ MANUTENCAO EQUIPAMENTOS
DESPESAS C/ AGUA E ESGOTO

DESPESAS C/ CONSERVACAO

DESPESAS C/ ENERGIA

DESPESAS C/ IPTU

DESPESAS C/ TELEFONE

DESPESAS C/ CARTORIO

DESPESAS C/ CORREIOS

DESPESAS C/ CURSO

DESPESAS C/ INTERNET

DESPESAS C/ JORNAIS,LIVROS E REVISTAS
DESPESAS C/MATERIAL DE EXPEDIENTE
DESPESAS C/MATERIAL DE INFORMATICA
DESPESAS C/MATERIAL DE LIMPEZA
DESPESAS C/REFEICOES/LANCHES

DESPESAS C/ CONDUCAO,FRETE,ESTAC. E TAXI.

DESPESAS C/ EVENTOS
DESPESAS C/ SEMINARIO
DESPESAS C/PUBLICACOES
DESPESAS C/ GREVE

DESPESAS C/ CONTRIBUICAO A OUTRAS ENTIDADES
DESPESAS C/INDENIZACAO MANDATO CLASSSISTA

DESPESAS C/ CUSTAS PROCESSUAIS
DESPESAS C/DOACAO

DESPESAS C/XEROX

DESPESAS CONTRIB. ESTATUTARIA- CUT

DESPESAS CONTRIB. ESTAT.- CUT PARC 11 E 12/22

R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

87.873,85
1.030,99

88.904,84

19.061,15
3.622,14
7.855,24
1.750,87

218,86
1.448,00
698,51
4.740,21
4.873,52
8.136,00
1.970,00
5.283,73
350,00
88,28
415,00
550,53
117,86
1.322,08
50,33
257,84
240,00
29,00
177,30
397,75
403,89
697,16
166,73
1.472,16
1.330,00
10.582,01
945,00
3.316,65
400,00
11.748,27
148,12
1.000,00
797,52
4.975,76
3.600,00

%
98,8403
1,1597
100,0000

21,4399
4,0742
533,5860
1,9694
0,2462
1,6287
0,7857
5,3318
5,4817
9,1514
2,2159
5,9431
0,3937
0,0993
0,4668
0,6192
0,1326
1,4871
0,0566
0,2900
0,2700
0,0326
0,1994
0,4474
0,4543
0,7842
0,1875
1,6559
1,4960
11,9026
1,0629
3,7306
0,4499
13,2144
0,1666
1,1248
0,8970
5,9967
4,0493



SINDICATO DOS TRABALHADORES DO P.J.F. EM PE MARCO/15

DESPESAS CONTRIB. ESTATUTARIA-FENAJUFE R$ 8.494,84 9,5550
DESPESAS FINANCEIRAS R$ 108,92 0,1225



